
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

Decreto n. 77 del 17/10/2019  
 
Oggetto: Affidamento fornitura pezzi di ricambio per trincia – CIG: ZD92A39281. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 
Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è 
disciplinata dall’art. 114 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 
raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   
 
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 10 del 15.03.2017 con la quale veniva nominato Direttore Generale 
dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 
  
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 9 del 12.10.2018 con la quale venivano approvati il Piano 
programma, il Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2019-2021, nonché il bilancio di previsione 
annuale per l’anno 2019;  
 
Vista la necessità di provvedere alla sostituzione di alcuni pezzi di ricambio del trincia utilizzato per 
eseguire i servizi di sfalcio delle banchine stradali; 
  
Fatto presente che la spesa ammonta ad € 543,93 oltre IVA al 22%; 
 
Visto che la Ditta incaricata Progetto Cervetti Srl, possiede i requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 
D.Lgs. n. 50/2016; 
 
Ritenuto di dover procedere all’affidamento dell’intervento di manutenzione mediante affidamento 
diretto ai sensi dell’art. 36 D.Lgs. 50/2016; 
 
Considerato che trattasi di affidamento di importo inferiore a 40.000,00 euro, per il quale ricorrono i 
presupposti per l’affidamento diretto ai sensi degli artt. 7 e 8 di cui al vigente “Regolamento per 
l'acquisizione di forniture beni e servizi sotto soglia”, approvato con Deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n. 23 del 15.12.16; 

 
DECRETA 

 
1. Attese le premesse, di affidare la fornitura dei cuscinetti per trincia Orsi alla ditta Progetto 

Cervetti Srl, con sede a Grosseto, Via Zaffiro 1/3, P.I. 01218200531 per la somma ritenuta 
congrua di 543,93 oltre IVA 22%. 

 
2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

 
                                                                  

                                                                    Il DIRETTORE GENERALE 
 Firmato in originale                                                                         Dott.ssa Daniela Magrini 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

